

LA SÉLECTION GUIDE HACHETTE DES VINS POUR **Intermarché**

“ Ce rosé brillant et limpide, saumoné aux reflets argentés, s'ouvre sur des notes intenses de petits fruits rouges et de pêche de vigne, agrémentées de rose fraîche. La bouche ronde et ample offre une belle concentration de fruit, rehaussée par une salinité salivante et une amertume agréable en finale. ”



AOP BANDOL
BAIE D'ARGENT
HVE3
La bouteille de 75 cl
9.32 € le litre
2025
A servir dans l'année



LA SÉLECTION

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINSPOUR **Intermarché**

LES VINS BLANCS SECS



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

12°C
14°C

~~8€~~
**6€
6,29**

AOP CORSE
DOMAINE LA VILLA
ANGELI HVE3
ou Rosé ou Rouge
La bouteille de 75 cl
8.39 € le litre
2025
A servir



-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

9°C
11°C

~~5€~~
**4€
4,11**

AOP CORSE
DOMAINE PETRONI
La bouteille de 75 cl
5.48 € le litre
2025
A servir ou à garder 1 an



14°C
16°C

**5€
5,95**

AOP CORSE
CASEVECCHIE HVE3
ou Blanc sec ou
Rouge
La bouteille de 75 cl
7.93 € le litre
2025
A servir

LES VINS ROSÉS

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.